
 

26.03.2023  V NIEDZIELA Wielkiego Postu   

 

07.30 - L:  Za + rodz. Rutę i Antoniego Leś  

11.15 - L : Za - ciocię Annę Wodniok, ojców Waltra i Wiktora oraz Piotra i Józefa 

Wiench, Jóefa Wajs i ++ z pokr.  

08.45 - K:  1 int. Za + Pawła Waloszek, jego żonę Marię, ++ rodz. Z obu stron, 

brata Reinholda Waldhoff, ++ z pokr. Waloszek, Piechoczek, 

Dziendziel, Rudnik, Loch, Panic oraz ++ kapłanów  

2 int.   Za ++ rodz, Jerzego i Annę Reimann, męża Franciszka Wiecha i 

Jego ++ rodz. Franciszka i Gertrudę Wiecha oraz ++ z pokr. z obu stron 
 

10.00 - Z:  Za + męża, ojca i syna Andrzeja Michalczyka w 60 r. Urodzin 
 

14.00 - L: NABOŻEŃSTWO GORZKICH ŻALI   

15.00 - K: NABOŻEŃSTWO GORZKICH ŻALI  

15.30 - Z: NABOŻEŃSTWO GORZKICH ŻALI    
 

  27.03.2023     PONIEDZIAŁEK   

16.30 - Z: Za + żonę Annę Michalczyk  
17.15 - Z: SPOTKANIE LSO W ZAKRZOWIE  !!! 
 

17.30 - K: Za ++ rodz.  Martę i Józefa Woszko ich rodz. i rodzeństwo oraz Jana i 

Gertrudę Pacula   
18.15 - Z: SPOTKANIE LSO W KADŁUBIE   !!! 

28.03.2023   WTOREK   

18.00 - L: Bo B. Opatrzności z podz. Za otrz. łaski z pr. o zdr. i Błog.B. i opiekę 

   M.Najśw. dla rodzin Wieczorek i Szmolka  
18.45 - L: SPOTKANIE LSO W LIGOCIE !!! 

29.03.2023    ŚRODA   

07.00 - L:  Za przyczyną św. Antoniego - w int. Dziękczynnych i błagalnych    

30.03.2023     CZWARTEK   

12.00 - L: Nauka rekolekcyjna dla Dzieci i Droga Krzyżowa   
 

16.30 - Z:    Droga Krzyżowa z zaleckami  (z odczytaniem) Msza św. w int.  

   Polecanych w wypominikach  

17.00  K: Droga Krzyżowa z zaleckami,  (z odczytaniem) Msza św. Za ++ rodz. 

Marię i Pawła Staś, ojca Józefa Mika, ++ dziadków z obu stron + Annę 

Konieczko, chrzestną Marię ++ Helenę i Józefa Szydło, ++ z pokr. Staś-

Konieczko-Młotek- Grzesik- Wolny- Wodniok i ++ kapł.  

18.00 - L: Droga Krzyżowa z zaleckami (z odczytaniem) Msza św. Za ++ rodz. 

Jerzego i Gertrudę Wurst, brata Joachima, męża Antoniego Morcinek, 4 

braci ++ z rodzin Wurst- Matysek- Morcinek ++ ks. Pr-ów 

31.03.2023      PIĄTEK -   
ODWIEDZINY CHORYCH : Z- 07.30   K- 11.00 

16.30 L: Wyjazd młodzieży na rekolekcje na G. Św. Anny - Ładowarka 

 ( z placu plebanii, prosimy zabrać zgody rodziców lub podpisać na plebanii) 

 

17.00  K: Za + męża Krzysztofa Turbańskiego w 1 r. Śm. ++ rodz. Marię i 

Antoniego Jazienickich, siostrę Małgorzatę, teściów Wandę i Grzegorza 

Turbańskich oraz ++ z pokr.  

18.00 - L: Za ++ rodz. Dorotę i Alfreda Janczyk, ++ dziadków z obu stron, + męża 

Teodora Warzecha i jego ++ rodz., ++ z pokr. Janczyk- Duda - Warzecha 

 

20.00 - Z: MINIEKSTREMALNA DROGA KRZYŻOWA -  

Początek  w kościele w Zakrzowie  nadtępnie przejście do kościoła w 

Kadłbie i zakończenie w kościele w Ligocie ok. 23.00  

 

01.04.2023    I SOBOTA  miesiąca  

07.00 - L:  Nabożeństwo wynagradzające I soboty miesiąca:  

- Różaniec przed Najśw. Sakramentem, Rozważanie i Msza św. W int. 

Wynagradzającej ku czci Najśw. M.P.   
08.30: L: ODWIEDZINY CHORYCH  

16.00  Z: Msza niedzielna:  Za + Elfrydę Świtała, + męża Maksa, ++ rodz., braci 

Brunona i Wilialda ++ rodz. Panic i ++ z pokr.  
 

17.00 - K:  Msza niedzielna : Za + ojca Jana Mazur, + teścia Gotfryda Kensyw 

rocznicę śm. ++ z rodzin : Mazur - Kensy -Kansy - Jośko - 

Bartocha  oraz Jagusch 

18.00 - L: Msza niedzielna :Waltra Grzesik, ++ rodz. Franza i Hildegardę Kansy, 

szwagra Michaela, 3 kuzynów++ z pokr. Kansy- Grzesik- 

Grysczyk ++ kapł. i siostry zakonne i d.w.cz.ć 

02.04.2023  VI NIEDZIELA Wlk. Postu  NIEDZIELA PALMOWA  

 

07.30 - L:  Za ++ rodz. Ryszarda i Katarzynę Grzesik, 2 siostry z mężami, + 

Bonifacego Kurowski, ++ rodz. I jego rodzeństwo, Gabrielę Kielbach i 

++ z pokr. oraz Ks. Pr-ów 

 

11.15 - L : Za + męża i ojca Ericha Wachta w 5 r. Śm. ++ rodz. Pawła i Elżbietę 

Wachta, Feliksa i Franciszkę Grzesik, brata Klausa z żoną Krystyną, 

szwagra Alojza, ++ z pokr. Wachta Grzesik, za ++ ks. Pr-ów 

 

08.45 - K:  Za ++ rodz. Helenę i Józefa Szydło w rocznicę ich sm. Oraz ++ Marię i 

Pawła Staś oraz ++ z pokr.  
 

10.00 - Z:  Za + męża i ojca Reinholda Krawczyk w dniu rodzin, ++ rodz. 

Krawczyk, Elias braci Alfreda i Maksymiliana, 3 szwagierki z 

mężami, szwagra Teona i ++ z pokr.  

 

14.00 - L: NABOŻEŃSTWO GORZKICH ŻALI   

14.45 - K: NABOŻEŃSTWO GORZKICH ŻALI 

15.30 - Z: NABOŻEŃSTWO GORZKICH ŻALI   

16.00  -  L: Spotkanie ku czci Jana Pawła II - MŁODOZI - DOROSŁYM !!! 



OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 Zapraszamy dziś  na Nabożeństwa Gorzkich Żali w każdej miejscowości. 

Dziś  w Ligocie na godz. 14.00 . Kadłub - 15.00  w Zakrzowie o 15.30  

  Dziś w Ligocie Zarząd DFK zaprasza na 15.00 na zebranie 

sprawozdawczo-rozliczeniowo-wyborcze. Będzie też o przebudowie ul. Głównej w 

Ligocie 

  Za tydzień kolekta remontowa na rzecz naszej parafii  

  ZAPOWIADANE SPOTKANIE z Rodzicami I Kom. Będzie w ramach 

dużego spotkania za tydzień od 16.00 do 17.00 a pożniej sprawy organizacyjne  

  Za tydzień w niedzielę  02.04. - rocznica śmierci Jana Pawła II z tej okazji 

młodzież Oazaowa,  i nie tylko, zaprasza wszystkich dorosłych ,młodzież i dzieci  

Popołudnie z Janem Pawłem II  do Ligoty: MŁODZI - DOROSŁYM :) 
 

OBECNOŚC kandydatów do bierzmowania: oboziązkowa. Róznież rodziców dzieci 

I Komunujnych oraz rodziców młodzieży Bierzmowanej:  

15.30 - Gorzkie Żale  

16.00 - wprowadzenie w tematykę spotkania  

16.10 - konfererncja i animacja, rozdanie tekstów- „słowa na dobre życie”  

16.30 - Adoracja i rozważanie mysli Jp2   

17.00 - ZAKOŃĆZENIE  

 17.05 - Krótkie SPOTKANIE DLA RODZICÓW DZIECI I KOMUNIJNYCH  
 

  Zachęcamy do udziału w nabożeństwach Drogi Krzyżowej z odczytaniem 

zalecek w każdej miejscowości we czwartek !!!  

  W piątek  O GODZ. 20.00 MINIEKSTREMALNA DROGA KRZYŻOWa 

 Początek  w kościele w Zakrzowie  nadtępnie przejście do kościoła w 

Kadłbie i zakończenie w kościele w Ligocie ok. 23.00.  

Prosimy zabrać oświetlenie - latarki  i kamizelki odblaskowe abyśmy byli 

dobrze widoczni na odcinkach drogi asfaltowej.  

  Spotaknia LSO: Poń:  Z: 1715          Poń  K: 18.15          wtorek: L- 18.45   

  W tym tyg. Przypada I sobota miesiąca, a więc rano od 07.00 - Nabożeństwo 

wynagradazjące ku czci N.M.Panny: Różaniec,  rozważanie i Msza  święta. 

  Inencja na kwiecień: O odważne świadectwo wiary dla wszystkich wierzących. 

   Świąteczne i comiesięczne odwiedziny Chorych:  
Zakrzów: Piątek od 7.30    Kadłub: Piątek - od 11.00  Ligota- Sobota - od 8.30   
 

  Za tydzień Niedziela Palmowa na każdej Mszy pośw. Palm, a na mszy o  11.15 w 

Ligocie zaśpiewa schola Dziecięca  

  Dzieci  w tym tygodniu nie będą miały swojej Mszy szkolnej gdyż we czwrtek od 

12.00 będa miały naukę rekolekcyjną i Drogę Krzyżową  

  W tym roku koscielnym mieliśmy rekolekcje adwetowe więc 

wielkopostnych już nie będzie. Ale w Wielkim tygodniu prosimy o zarezerwowanie 

sobie czasu na wieczorne Msze św. Ze słowem, które poprowdzi nas do głębszego 

przeżycia Triduum paschalnego.  

 W Wielkim tygodniu okazja do Spowiedzi rónież u kapłana spoza parafii. 
 

  Próba scholi - w sobotę o 11.00 a w niedzielę o 10.00 przed mszą  o 11.15 

  Spotkanie dla grających na gitarach - w piątek o 19.00  

  Rodzice  z naszej parfii wyszli z wspaniałą i ważną inicjatywą, by również i w naszych 

miejscowościach był codziennie odmówiony RÓŻANIEC RODZICÓW ZA DZIECI . Na 

zasadzie Róży Różańcowej: czyli jeden rodzic podjąłby się odmawiania jednej dziesiątki 

różańca za nasze dzieci. W ten sposób codziennie popłynął by choć jeden CAŁY 

RÓŻANIEC jako ochrona dzieci przed złem i szczególna opieka Matki Najśw., wsparcie w 

dobrych wyborach dla naszych młodych. Zostało już tylko 1 ostatnie miejsce do zapisania  

  W Kadłubie jest możliwość zapisania się 1 osoby ( jedno miejsce pozostaje puste)  do 

II Róży Różańcowej. Dziękujemy wszystkim członkom Żywego Różańca za wierne 

trwanie w modlitwie. 

WYJAZDY  
    Wyjazd formacyjny dla naszej młodzieży bierzmowanej na tzw. „Ładowarkę”  

31.03. o godz. 16.30 - busem, a na miejscu o 17.30  kolacją.   Zakończenie w niedzielę 

02.04. o 12.30. a wyjazd do domu ok 13.15.  Zapisało się 8 osób z parafii. Przed 

wyjazdem rodzice będą musieli podpisać zgody.  

 Nasza diecezja organizuje 16 dniowe rekolekcje Oazowe -  letnie dla młodzieży 

licealnej w Pierśćcu koło Cieszyna (Wisły, Ustronia)  w terminie  03.07.-19.07.2022. 

Koszt to 1400 zł. Parafia dofinasuje każdego chętnego po 200 zł. I zapewni przejazd. 

Dlaczego ??? Bo trzeba inwestować w młodych ŻYWY KOSCIÓŁ ( nie tylko w mury 

kościelne :)), 

  Nasza diecezja organizuje 6 dniowe rekolekcje Oazowe -  letnie dla młodzieży 

młodszej idącej do klas 6,7 w Raciborzu - Miedoni (poprowdzi je ks. Leszek 

Rygucki) w dniach 23.07- 29.07 w cenie 500 zł. Parafia dofinasuje każdego chętnego 

po 100 zł. I zapewni przejazd. Dlaczego ??? Bo trzeba inwestować w dzieci ŻYWY 

KOSCIÓŁ ( nie tylko w mury kościelne :)) a jest to świetna formacja dla każdego 

młodego chrześcijanina, szczególnie dla LSO Marianek . 

  

 Gorące podziękowania wszystkim za życzliwość, ofiary, składającym dary 

na parafię i plebanijny stół, i tym, którzy przelali ofiary na konto. 

 nr konta parafii: 58 8876 0009 0037 4967 2000 0001 
 

  Wielkie „Bóg zapłać” dla sprzątających nasze świątynie oraz za ofiary na 

kwiaty. Szczególnie dziękujemy seniorkom przekazującym ofiary na ten cel.                           

  O posprzątanie naszych świątyń prosimy: 

Ligota: grupa  7 

1. Joanna Kurowska  2. Dorota Gordzielik  3. Gabriela Panicz  

4. Irena Kwiczala  5. Zgryda Malcher  6. Justyna Jańczyk  

Zakrzów: grupa 3 

1. Renata Frasek  2. Sandra Frasek   3. Betina Marud  

4. Teresa Pielorz  5. Beata Michalczyk  6. Aneta Reichel  

Kadłub: Grupa 5  

1. Anna Pikos  2. Estera Jaguś   3. Bożena Koc   

4.  Sabina Niesłony   5. Adrianna Ciechanowska  
 Wreszcie doczekaliśmy się Ośrodka Zdrowia w Kadłubie, Lekarz rodzinny KARD-MED  

będzie przyjmował pacjentów we środy od 8.30 - do 12.30,  

Rejestrować się do lekarza trzeba dzień wcześniej po nr 77 421 20 83  
 

Notka informacyjna: 



Niniejsza gazetka-informator jest wydawana przez parafię św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Ligocie Turawskiej i jest przeznaczona 

wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej 


